
 
 
 
 
 
 

 
 

ENEBOLIG MED VIDSTRAKT UTSIKT.  
 
PRISANTYDNING:  KR 1 600 000 + OMK.  
TOTALPRIS INKL. OMK.:  KR 1 641 222 (BASERT PÅ PRISANTYDNING) 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

LENSBYGDA / LENA – ØSTRE TOTEN 

Lensbygdavegen 174, 2850 Lena, P-rom 110 m2/BRA 180 
m2 



 

 
 

 
 Utsikt fra veranda..          

           

           
Bilde tatt 2015.                                                                                                                   Bilde tatt 2015. 



 

 
 

        
Bilde tatt 2015. 

 

 

        
Bilde tatt 2015. 
 



Adresse 

Lensbygdavegen 174, 2850 Lena.. 
 
Registerbetegnelse 

Gnr. 193, bnr. 37 i Østre Toten kommune. 
 
Beliggenhet 

Enebolig med god beliggenhet i området Lensbygda. 

Ligger i landlige familie/barnevennlige omgivelser 

med spredt bolig og landbruksbebyggelse rundt. 

Solrikt med flott utsikt. Ca. 1 km til Vilberg 

barneskole og barnehage. Ca. 2,5 km til Lena med 

fasiliteter, ungdoms og videregående skoler, 

barnehage, Totenhallen og idrettsplass. Ca. 4 km til 

Lensbygda idrettsplass og ca. 9 km til Totenåsen med 

fine tur og fritidsområder sommer og vinter. 

 
Arealangivelse enebolig beregnet av takstmann 

 

Enebolig Bruttoareal   Bruksareal (BRA) 

Etasje BTA SUM P-ROM S-ROM 

1. etasje 80 74 74 0 

          

2. etasje 42 36 36 0 

          

Kjeller 80 70 0 70 

          

Sum 202 180 110 70 

 

Carport Bruttoareal Bruksareal (BRA) 

Etasje BTA SUM P-ROM S-ROM 

1. etasje 11 10 0 10 

  

Sum 11 10 0 10 

 

Garasje Bruttoareal Bruksareal (BRA) 

Etasje BTA SUM P-ROM S-ROM 

1. etasje 57 55 0 55 

  

Sum 57 55 0 55 

 

Sum 270 245 110 135 

 
  

   

  

 

Innhold enebolig 

1. etasje: Vindfang, entre, bad/wc/vaskerom, soverom 

og stue med dør til balkong. Takhøyde 238 cm. 

 

2. etasje: Mellomgang og tre soverom. Takhøyde 213 

cm. 

 

Kjeller: Fire kjellerrom. Takhøyde 199 cm. 
 
Standard 

Det vises til vedlagte takst datert 07.03.19 for 

nærmere opplysninger om eiendommen og 

gjennomførte undersøkelser.  

 

En gjør særlig oppmerksom på at sisterne i wc har 

frosset og wc er sprengt i stykker. Merker etter fukt i 

himling i kjeller under bad og etter 

fuktindikasjonsmåling er det målt forhøyet verdier. 

Etter fuktindikasjonsmåling på gulv på bad er det målt 

noe forhøyet verdier. Etter opplysning skal vannrør i 

dusjen ha sprekt vintereren 2017/2018. 

 
Parkering 

På gårdsplass og i garasje/carport. 
 
Tomteareal 

Eiet tomt på ca. 1 024 m². Tomten ligger flatt og 

skrånet i terrenget og er opparbeidet med nedgrodd 

plen og busker. 

 

En gjør oppmerksom på at eiendomsgrensene er 

unøyaktige.   

 
Pris 

Prisantydning kr 1 600 000 + omkostninger. 
 
Omkostninger 

Statlig dokumentavgift på 2,5 % av kjøpesum;  

kr 40 000 (basert på prisantydning) 

Tinglysing av skjøte kr 525.  

Tinglysningsgebyr pr. pantobligasjon kr 525. 

Panteattest kr 172.   

 

Til sammen kr 41 222. 

 

Det tas forbehold om endring av offentlige 

avgifter/gebyrer. 

 
Totalpris inkl. omkostninger 

Kr 1 641 222. 
 
Ligningsverdi 

Beregnet av medhjelper til kr 410 145. 



 

 
 

 
Kommunale avgifter og eiendomsskatt 

Kommunale avgifter og skatt for 2019 utgjør            

kr 20 460. Se vedlagte dokumenter fra kommunen.  

 
Fyrings- og strømutgifter 

Ukjent.  

 

Eiendommen har ikke vært tilknyttet strøm siden 

våren 2017. Kjøper må påregne en kostnad for å 

knytte seg til det eksisterende anlegget. Interessenter 

oppfordres til å kontakte Eidsiva Energi for 

informasjon om påkobling og kostnad ved dette.  

 
Fellesutgifter 

Ikke aktuelt. 
 
Bygningsforsikring 

Ukjent. 

 
Byggeår 

1964. 
 
Eierform 

Selveier. 
 
Boligtype 

Enebolig. 
 
Byggemåte 

Se verditakst datert 07.03.19. 

 
Større moderniseringsarbeider 

Se verditakst datert 07.03.19. 
 
Oppvarming 

Vedfyring, varmepumpe, gulvvarme på bad, ellers 

strøm.  

 

Det er uklart om peisovn fungerer som den skal. Det 

vises bl.a. til påpekning fra brannvesenet i de 

vedlagte kommunale dokumenter.  
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

Nyere røropplegg i kjeller.

VVS-installasjoner

Sanitærutstyr: Avløpsrør utvendig ukjent og innvendig pvc. Vannrør utvendig ukjent og innvendig kobberrør. Varmtvannsbereder fra 2003. 
Anbefales og kontrollere vann og avløpsrør før det tas i bruk. Etter opplysning skal vannrør i dusj være sprekt. 

Annet

Verdisikring: 1 røykvarsler. 1 brannslukningsapparat. 3 rømningsveier. 
2 garderobeskap på soverom og skap i entre i 1. etasje. 
3 kott med tregulv i 2. etasje. 

Generelt om andre bygg

Carport /uthus:
Fundamentert på støpt ringmur. Oppført i stolpverk og bindingsverk med stående slitt panel. Mønet takkonstruksjon med slitte bølgeblikkplater. Slitte vindskier
og dekkbord. Ikke montert renner og nedløp. Dør til bodrom og vindu. 
Carport gruset gulv. 
Uthus/bodrom på jordgulv.
 
 
Uthus/garasje:
Fundamentert på støpt grunnmur. Oppført i stolpverk med stående panel med råteskader. Råteskader på vindskier og dekkbord. Ikke montert renner og nedløp.
Mønet takkonstruksjon med slitte bølgeblikkplater og mye nedbøyning. Dører og vinduer. 
Innvendig garasjeplass på støpt gulv. Bodrom/overflatekledd rom, tregulv med råteskader. Sikringsskap med skrusikringer. Fukt i himling innredet bodrom. 
Garasje/uthus dårlig stand og lav verdi. 
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Carport/uthus Garasje/uthus

Fukt i himling i innredet rom i garasje/uthus.

Arealopplysninger
Arealmålingene i denne rapporten utføres etter bransjestandarden "Takstbransjens retningslinjer for arealmåling – 2014, 2. utg", som har NS 3940:2012 som
utgangspunkt. Ved motstrid eller tolkningstvil mellom NS 3940:2012 og "Takseringsbransjens retningslinjer for arealmåling – 2014" legges takstbransjens
retningslinjer til grunn.

Det er bruken av rommet på befaringstidspunktet som avgjør om rommet defineres som P-ROM eller S-ROM. Dette betyr at rommet både kan være i strid med
byggteknisk forskrift og mangle godkjennelse i kommunen for den aktuelle bruken, uten at dette vil få betydning for takstmannens valg.
"Takstbransjensretningslinjer ved arealmåling 2014" er tilgjengelig på www.norsktakst.no.
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Enebolig Bruttoareal Bruksareal (BRA) Romfordeling

Etasje BTA SUM P-ROM S-ROM Primære rom Sekundære rom

1. etasje 80 74 74 0 Vindfang, entre, bad/wc/vaskerom,
soverom og stue med dør til
balkong. Takhøyde 238 cm.

 

2. etasje 42 36 36 0 Mellomgang og tre soverom.
Takhøyde 213 cm. 

Kjeller 80 70 0 70 Fire kjellerrom. Takhøyde 199 cm.

 

Sum 202 180 110 70  

Carport/uthus Bruttoareal Bruksareal (BRA) Romfordeling

Etasje BTA SUM P-ROM S-ROM Primære rom Sekundære rom

1. etasje 11 10 0 10 Bodrom.

 

Sum 11 10 0 10  

Garasje/uthus Bruttoareal Bruksareal (BRA) Romfordeling

Etasje BTA SUM P-ROM S-ROM Primære rom Sekundære rom

1. etasje 57 55 0 55 Biloppstillingsplass og bodrom.

 

Sum 57 55 0 55  

                                                       
Sum alle bygninger 270 245 110 135  

Kommentarer til arealberegningen

Kott i 2. etasje ikke målbart areal. 
Kjellerrom til sekundærrom. 

Kommentarer til Grunnboksbladet m.m.
Borett

ingen borettberegning 

Konsesjon

Ikke konsesjonspliktig. 

Sameie

Ingen sameie. 

Forkjøpsrett

Ingen forkjøpsrett. 
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Kr.

Kr.

Kr.

Kr.

Kr.

Kr.

Kr.

Kr.

Kr.

Kr.

Kr.

Kr.

Teknisk verdiberegning
Bygg A: Enebolig Beregnede byggekostnader   2 860 000

 Verdireduksjon 48% - 1 372 800

Beregnede byggekostnader etter fradrag  = 1 487 200

Bygg B: Carport/uthus. Beregnede byggekostnader   70 000

 Verdireduksjon 62% - 43 400

Beregnede byggekostnader etter fradrag  = 26 600

Bygg C: Garasje/uthus Beregnede byggekostnader   137 500

 Verdireduksjon 89% - 122 375

Beregnede byggekostnader etter fradrag  = 15 125

Sum beregnede byggekostnader etter fradrag  = 1 528 925

Tomteverdi inkl. opparbeidelse  + 600 000

Sum beregnet teknisk verdi  = 2 129 000

Markedsanalyse

Verdikonklusjon

Oppdragsgiver må kontrollere dette dokumentet for eventuelle feil og mangler før det benyttes!
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